
L'anno  duemilaventuno addì  diciotto del mese di agosto, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA l’esigenza di interdire il transito ai motocicli a causa dell’irregolarità e la
deformazione del manto stradale nelle vie: Via Colcù dal civico n. 6 a Servelle di Croce,
strada comunale che conduce da piazzetta Colle Valcimarra alla Croce di Valcimarra, strada
comunale che conduce da piazzetta Colle Valcimarra a Bistocco passando per Madonna del
Sasso;

CONSIDERATO CHE i tratti di strada interessati presentano un manto rovinato che
potrebbe provocare pericolo alla circolazione dei suddetti veicoli;

RAVVISATA la necessità di vietare il transito ai motocicli in Via Colcù dal civico n. 6 a
Servelle di Croce, strada comunale che conduce da piazzetta Colle Valcimarra alla Croce di
Valcimarra, strada comunale che conduce da piazzetta Colle Valcimarra a Bistocco passando
per Madonna del Sasso

Visto il D.Lgs del 30.4.1992  n. 285  art. 5, 6 e 7;

Visto il regolamento di attuazione ed esecuzione del nuovo C.d.S.;

Visto il D. Lgs n. 267 del 2000;

O R D I N A

LA CHIUSURA TOTALE AL TRAFFICO AI MOTOCICLI  NELLE VIE:

Via Colcu’ dal civico n. 6 a Servelle di Croce;
Strada Comunale che conduce dalla Piazzetta Colle Valcimarra alla Croce di 
Valcimarra;

Oggetto: CHIUSURA TOTALE AL TRAFFICO AI MOTOCICLI IN VIA COLCU',
STRADA DA PIAZZETTA VALCIMARRA ALLA CROCE DI
VALCIMARRA E STRADA DA PIAZZETTA VALCIMARRA A
BISTOCCO

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 77

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 73 DEL 18-08-2021

Ordinanza SINDACO n.73 del 18-08-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/2



Strada Comunale che conduce dalla Piazzetta Colle Valcimarra a Bistocco 
passando per la Madonna del Sasso

Incarica l’Ufficio Tecnico Comunale di predisporre la relativa segnaletica
stradale.

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comando Polizia Locale dell’U.M.M.A. - pec: polizialocale@pec.montiazzurri.it-
Al Comando Stazione Carabinieri di Caldarola - pec: tmc30473@pec.carabinieri.it;-

SI FA PRESENTE CHE

Avverso la presente ordinanza sono ammessi i seguenti ricorsi:
ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 (sessanta) giorni dalla-
data di pubblicazione della presente con formalità stabilita dall’arti. 37 comma 3 del
Decreto Legislativo 30 Aprile 1992, n. 285.
ricorso a TAR delle Marche entro 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione-
della presente con formalità stabilite dalla Legge 6/12/1971 n. 1034.
Ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.-

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.73 del 18-08-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/2


